О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 4
февраля 1997 г. N 148

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 июня 1997 г. N 1009
      Во исполнение   Президента Республики Казахстан от 22 апреля 1997 г. N Указа
3465 "О мерах по дальнейшему реформированию системы правоохранительных
органов Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести в   Правительства Республики Казахстан от 4 февраля 1997 г.постановление
N 148 "Об инвестиционной программе Республики Казахстан на 1997 год" (САПП
Республики Казахстан, 1997 г., N 6, ст. 43) следующее изменение:
      в приложении 3 к указанному постановлению:
      в графе "заказчик" после строк, порядковый номер 36, слово "ГСК" заменить
словом "МВД".
    П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан